
Veřejná zakázka malého rozsahu
,,Nákup kancelářského vybaveni"

Kupní smlouva

SMLUVNÍ STRANY.

ALAX spol. S r.o.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. Oddíl C, vložka 15819

Sídlo: Hlavni 325, 252 07 Štěchovice

lČ : 47534478

DIČ: CZ47534478

Bankovní spojeni: ČS, a. s.., č. ú. č: .: 1928523399 l 0800

jednající: Mgr. Otto Cabala, jednatel
Mgr. Mirosalv Havel, obchodní ředitel

(dále jen ,,ProdávajÍcÍ")

a

Město Rumburk
Zastoupeno:

Sídlo:

lČ,

DIČ:

(dále jen ,,Kupující")

Ing. Lumír Kus, starosta města

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

00261602

CZ00261602

uzavřely podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., NOZ. ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu.'

l. Předmět smlouvy

1 .1. Předmětem této smlouvy ze strany ,,Prodávajiciho" je jeho závazek dodat za podmínek stanovených touto
,,Kúpni smlouvou" ,,Kupujicimu'" kancelářské vybaveni dle nabídnuté specifikace, popřípadě dle vzájemné dohody
obou smluvních stran, v terminu, do místa plněni, včetně veškeré dokumentace k nim náležejici (technické a
bezpečnostní listy), a převést na ,,Kupujícího" vlastnické právo ke zboží.

1.2. Předmětem smlouvy ze strany ,,Kupujiciho" je zaplatit ,,Prodávajícímu" za dodané zboží kupní cenu za
podmínek a v terminu stanovených touto smlouvou.

-,



Veřejná zakázka malého rozsahu
,,Nákup kancelářského vybavení"

||. Specifikace zboží ~.

2. 1 . Specifikace zboží a jeho ceny: F
viz přílohy ,,Kupní smlouvy" - Technická specifikace kancelářského vybaveni.

Celková cena zboží:

Cena za zboží je pevně stanovena nabídkovou cenou v částce :

Kancelářské potřeby dle technické specifikace A,B,C
- viz příloha Č.1

Kancelářské vybavení dle požadované specifikace

Cena bez
DPH

428.517,-

DPH 21% Cena
celkem s

DPH
89.989,- 518.506,- !

Ill. Doba a místo plněni

3.1.

3.2.

Prodávající je povinen dodat ,,Kupujícímu" zboží dle ČI. ll této smlouvy do 31.12.2022.

Místo dodání zboží: Město Rumburk, budova MěÚ,Třida 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

lV. Cena zboží a platební podmínky

4.1. Cena zboží je dána výsledkem výběrového řízeni, zadávaného přes certifikovaný elektronický nástroj

E-ZAK pořádaného ,,Kupujícím", do kterého se .,Prodávajici" přihlásil poté, co se seznámil s jejími podmínkami a
svým přihlášením tyto podmínky akceptoval.

Celková cena zboží dle ČI. ll této Smlouvy činí (včetně 21% DPH): ...518.506,- .......,-KČ

(slovy: ... ...pětseosmnácttisicpětsetšestkorun korun českých)

Celková cena bez 21% DPH: 428.517,-.KČ (slovy: čtyřistadvacetosmtisicpětsetsedmnáct korun českých).

4.3. Součásti kupní ceny jsou náklady související s dodáním zboží do místa dodáni.

4.4. Kupní cena bude zaplacena ,.Kupujicim" na základě daňového dokladu - faktury vystavené ,,Prodávajícím"
po řádném dodání zboží, která bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy a výpočet dph.

4.5. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury ,,Kupujicimu". Adresa pro doručeni
faktury je: Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk. Faktura je považována za zaplacenou dnem,
kdy je kupní cena připsána ve prospěch účtu prodávajiciho.

4.6. Nebude-li faktura/dilči faktury obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních předpisů a
smluvních ujednáni, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je ,,Kupujici" oprávněn vrátit takovou fakturu
,,Prodávajicimu" bez zaplaceni. prodávajici je povinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově
vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta začne běžet až doručením řádně
opravené nebo nově vystavené faktury.

4.7. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plněni veřejné zakázky
dojde ke změnám sazeb DPH. v tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných
v době vzniku zdanitelného plněni.

2



veřejná zakázka malého rozsahu
,,Nákup kancelářského vybavení"

V. ZáruČní lhůta, reklamace, servis

5.1. Prodávajici poskytne ,,Kupujicimu" záruku za kvalitu zboží dle všeobecných předpisů.

5.2 Záruční doba je uvedena na obale každého výrobku dle jednotlivých výrobců zboží, závady v kvalitě
výrobku budou uplatněny při zjištěni, nejdéle však do konce záruční doby uvedené na výrobku. Záruční doba
dodaných výrobků bude v den předáni ,,Kupujicimu" minimálně 36 měsíců.

. Způsob hlášeni závad ,,Kupujicim":
a) telefonicky na čislo:....... ...... nebo
b) na e-mailové adrese:. ..... ... ...reklamace@alax.cz. .. nebo realizace@alax.cz
C) prostřednictvím reklamačního formuláře nebo
d) doporučenou poštou na adresu sídla ,,prodávajiciho".

5.4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávným použivánim dodaných výrobků.

VI. Srduvní pokuty a sankce

6.1. Pro případ prodlení .,prodávajícího" s dodáním zboží dle ČI. Ill. odst. 3.1. je ,,Prodávající" povinen zaplatit
,,Kupujícímu" smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny řádně nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení,
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo ,,Kupujiciho" na úhradu škody způsobené prodlením.

6.2. Pro případ prodlení Kupujiciho s úhradou kupní ceny je Kupujici povinen zaplatit Prodávajicimu úrok z
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení,

6.3. V případě prodlení s terminem pro odstraněni vad činí smluvní pokuta 0,5% z ceny vadného zboží za každý
den prodlení oproti sjednanému terminu odstraněni vady.

6.4. Budou-li shledány nesrovnalosti mezi dodávanými a poptávanými výrobky je ,,Kupující" oprávněn požadovat
dodáni nového výrobku v požadované kvalitě či specifikaci.

:í



veřejná zakázka malého rozsahu
,,Nákup kancelářského vybavení"

VIl. ZávěreČná ustanoveni

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Vlastnické právo na ,,Kupujícího" přechází dnem připsáni úhrady na účet ,,prodávajiciho".

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řidl zák. č. 89/2012 Sb., NOZ, v platném znění.

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě,
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž ,,prodávajici" obdrží jedno vyhotoveni a
,,Kupující" dvě vyhotoveni.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomi, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě. které jsou chráněny
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to
šedou barvou zvýrazněni textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejněni neoznačených
údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost,

prodávajici: Kupující:

...Ve Štěchovicich.......dne 11, 2022

, ALAX spol. S r.o.
Mgr Otto Cabala, jednatel

" 'um'u"u

M

Ing. Lumír Kus, starosta města

' '. ' · . ' l , Í,' . l i ' , I.!.f||l|' l' ".-':'|'|il' || |'.'|'|',' ly ' i'

Pokud účastník ve své nabídce mění ustanovení obchodních podmínek, musí tyto úpravy viditelně odlišit.

Návrh smloúvY, včetně všech uvedených příloh, musí být ze strany účastníka podepsánY účastníkem či
statutárním orgánem nebo osobou příslušně zmocněnou, originál nebo úředně ověřená kopie zmocněni
musí být v takovém případě součásti nabídky.



Příloha č. 1

Veřejná zakázka malého rozsahu
,, Nákup kancelářského vybaveni "

Technická specifikace A

)celářský nábytek

ltustr.obrázek l Název - popis výrobku
VZHLED - DESIGN Cena/ks bez DPH Počet Cena celkem bez DPH Kategone DPH

Kancelářská židle černá se síťovinou na opěradle a opěrce
hlavy, synchrónni mechanismu,

několikanásobná aretace,
nastaveni sily protiváhy, výškově nastavlte|né područky a
bederní opěrka, flexibilní opěrka hlavy s nastavením výšky.
60mm kolečka s gumovou obruči, nosnost 120 kg. aretace
zádové opě'y. Smontované. Záruka 36měsicú.
Rozměry Šířka židle 67 cm 4 570,000 O O 21 %
výška sedáku min. 44 cm

l

l

Výška,.dákum.x.49cm
Hloubka sedáku min. 51 cm
Hloubka sedáku max 51 cm

t Hmotnost židle: 16.6 kg

Kancelářská židle černá se opěrce
hlavy, synchrónni mechanismus, vzduchový bederní polštář
v čalouněném opěráku LAS, několikanásobná aretace,
nastaveni sily protiváhy, výškově nastavitelné područky a
bederní opěrka, f|exib||ni opěrka hlavy s nastavením výšky,

le

60mm kolečka s gumovou obruči, nosnost 120 kg, aretace 5 400,000 5 27 000 21 %
zádové opěry

Pozor - židle nejde zároveň záda sit'ovina a zároveň
vzduchový bederní polštář v čalouněném sedáku! Záda
buď síťovina nebo čalouněná !

Konferenční židle. stylové sit'ované opěradlo. stohovatelná, s
područkami, polstrovaný sedák, stohovatelná Smontované
Záruka 36 měsíců.
výška sedáku" 475 mm, Hloubka sedáku 465 mm
Šířka sedáku. 460 mm, výška 840 mm

µ

Šířka: 545 mm. Hloubka. 530 mm 1 285,000 1 1 285 21 %
Barva: černa
Barva konstrukce: chrom
Nosnost: 110 kg
Hmotnost: 6,5 kg

Multisedák 4 mistný.Yt Sedák a opěrák ' plast

Konstrukce kov
Barva " černá 7 285,000 6 43 710 21 %
Smontované.
Zámka 36 měsíců.

Multisedák 3 mistný
Sedák a opěrák . plast
Konstrukce " kov
Barva . černá 5 700,000 1 5 700 21 %

p!g!!t

Smontované.
Záruka 36 měsíců.

Rohový zasedací stůl. Rohový stůl 220 x 75,5 x 120 ( 80x60)
cm, deska ti. 25 mm.
Stůl přistavný 100 x 75,5 x 60 cm, deska tí 25 mm
Stůl jednací se zakulaceným ukončením 160 x 75,5 x 150 cm. 37 999,000 1 37 999 21 %
Kontejner na kolečkách, rozm. 40 x 60 x 60 cm, centrálni
zámek. Dezén LTD akát. podnoži RAL 9006 hliníkově šedá.

Skříň policová na šanony.
výška polic max. 40 cm, 5 x dveře v hliníkových rámech,
posuvné, vodici hliníkové ko|emice.
Rozměry.š. 450 cm x v. 250 cm x hl. 45 cm 59 039,000 1 59 039 21 %
Dezén LTD akát.
Smontované. Záruka 36 měsíců,

Dílenská policová skříň na nářadí. Počet polic: 4, nosnost
police 80 kg. police jsou výškově přestavštelné v krocích po 45
mm. Svařovaná, pIech o sile 0,9 mm, š 1200 x hl 600 k v.
1950 mm. Dveře křídlové vyztuženy z vnitřní strany a jsou
opatřeny rozvorovým zámkem s tříbodovým mechanizmem. 13 389,000 2 26 778 21 %
Zámek se 2 klíči. Povrchová úprava skříně je provedena
práškovým vypalovacím lakem. Barva je šedá RAL 7035
Smontované. Záruka 36 měsíců

CENA NÁBYTKU BEZ DPH ( 21% DPH )
DOPRAVA + INSTALACE A MONTÁŽ ( 21% DPH )

CENA CELKEM BEZ DPH za část A

Základ pro DPH 21%

CENA CELKEM VČETNĚ DPH

201 511,00 KČ
5 000,00 Kč

206 511,00 KČ

206 511,00 Kč 43 367,50 Kč

249 878,50 KČ

1 /6



veřejná zakázka malého rozsahu
,, Nákup kancelářského vybaveni "

Příloha č. 1 Technická specifikace B

Kancelářský nábytek
Provedeni lamino - stolový nábytek - stolové desky mín. 25mm, všechny hrany ABS, kovové podnože komaklt " rektifikace, spoje na metrčcke škouby, skřinový nábytek vše min. 18mm + hrany ABS, kvalitní
značkové kováni BLUM/ HETTICH, aj., kovové úchytky

mttobräzek l Název · popis výrobku
VZHLED - DESIGN Cenajk8 bez DPH Počet Cena celkem bez DPH K^gone DPH

KANCELÁŘ Č. 1

Pracovni stůl, 160x80x74cm Provedeni
stolové desky -" larmno jantarový dub ,o tloušce mm 25 mm s

·'; ., .- '- 2 mm ABS hranou odsazena od podnože
'"l l Provedeni podnože -" kovová podnoZ 40x4Omm komaxit - 4

1 nohy s vyztužovacimč luby, barva antracit (tmavě šedá), 6 839,000 1 6 839 21 %
rektifikace, spoje na metrické šrouby do závrtných matic

Čelní kryti stolu - modesty pane l
Provedeni stolové desky -" jantarový dub.
Provedeni podnože -> kovová podnož, barva antracit (tmavě

, mp šcdá) Po.námk. Modesty 828,000 1 828 21¶panel odsazený od přední hrany stolu. aby se dalo zpředu °
sedět

výsuvný kontejner 42x80x74cm (uzamykatelný) Provedeni
] ' ko!pus -" jantarový dub, Provedeni Cilek -"

+, barva antracit (tmavě šedá) Typ úchVtkV (C) -" kov" Íl antracit (tmavě šedá) Typ modulu > vlevo
3 k Obsah -> 2 police a tužkovnik 9 583.000 1 9 583 21 %

Doplňkový stůl 180x80x74cm Provedení
stolové desky -" lamino jantarový dub,O tloušce min 25 mm srT
2 mm ABS hranou odsazena od podnože
Provedeni podnože -" kovová podnož 40x40mm komaxit -2x

4 noha s vyztužovacími luby, bam antracit (tmavě šedá), 7 191,000 1 7 191 21 %
rektifikace, spoje na metrické šrouby do závrtných matic

Kabelový prostup
výklopný, barva antracit (tmavě šedá) Poznámka

5 " _:· montáž na místě 886,000 1 886 21 %
Ŕ

Kabelový žIab 1080mm
celokovový, barva antracit (tmavě šedá)

' 936,000 1 936 21%

pojízdný kontejner zásuvkový 3x
zásuvka + zámek 43x60x56cm Provedeni
korpus -" jantarový dub, Provedeni Cilek -"
čilka vložená, barva antracit (tmavě šedá) s integrovanou

7 podélnou kov úchytkou po celé šiň zásuvky v barvě antracit 6 211,000 1 6 211 21 %
(tmavě šědá)

Skříň 4H s posuvnými dveřmi 160x40x142,5cm l
] uzamykatelná l

Provedeni korpus -" jantarový dub, Provedeni
dvířek -" barva antracit (tmavě šedá) Typ úchYtkV

8

W

ĹČL-" kov antracit (tmavě šedá) 10 145,000 2 20 290 21 %
B Typ soklu -" Plastikové kluzáky, 6 ks

Šatni skříň středně vysoká 4H, 80x42x142,5cm, s
křídlovými dveřmi, uzamykatelná
Provedeni korpus -" jantarový dub, Provedeni
dvířek -" barva antracit (tmavě šedá) Typ úchytky'

g G) -" kov antracit (tmavé šedá) 6 405,000 1 6 405 21 %
Typ sQk|u -" PIastikcwé kluzáky, 5 ks

2/6



Nástěnná police na skryté kováni, 160x25x4cm, Provedeni -
" jantarový dub včetně integrované LE D osvětlovací lišty
3000K

' - ' "~ 5 480.000 1 5 480 21 %

Konferenční židle
Provedeni podnože -" kovová v barvě antracit plastový
korpus.sedák -> v barvě tmavě šedý

2632,000 2 5264 2,%

ATYP - kryt radiátoru, 165x30x80cm, atypické zakryti
radiátoru, nosná kovová konstrukce, odkládací horní deska,
desky lamino, možnost odvětráni a dostatečného průniku

'2 tepla, doměřit přesně na místě 5 380.000 1 5 380 21 %

CENA NÁBYTKU BEZ DPH ( 21% DPH )
DOPRAVA + INSTALACE A MONTÁŽ ( 21% DPH )

CENA CELKEM BEZ DPH za část B

Základ pro DPH 21%

CENA CELKEM VČETNĚ DPH

75 293,00 Kč
5 000,00 Kč

80 293,00 Kč

80 293,00 Kč 16 862,00 Kč

97 155,00 Kč

316



veřejná zakázka malého rozsahu
,, Nákup kancelářského vybaveni "

Příloha C. 1 Technická specifikace C

Kancelářský nábytek
Provedeni lamino - stolový nábytek - stolově desky min. 25mm, všechny hrany ABS, kovové podnoŽe komaxit " rektihkace, spoje na metrické škouby, skříňový nábytek - vše min. 1Bmm " hrany ABS, kvahtni
značkové kováni BLUM /HETT1CH, aj., kovové úchylky

Uustr.obäzek l Název · pojN8 výrobku
VZHLED - DESGN Cena/ks bez DPH Počet Cena celkem bez DPH Kategork DPH

KANCELÁŘ Č. 2

Pracovní stůl, 200x70x74cm,
Provedeni stolové desky -" lamino jantarový dub,o Houšce

l "
l

rn'n 25 mm s 2 mm ABS hranou odsazena od podnože
Provedeni podnože -" kovová podnož 40x40mm komaxit - 4

1 ĺ ! nohy s vyztužovacími luby, barva bílá), rektifikace. spoje na 7 739,000 2 15 478 21 %
metrické šrouby do závrtných matic

Kabelový žIab 1080mm
celokovový. barva bílá

' 936,000 2 1 872 21 %

Doplňkový stůl 144x60x74cm, Provedeni
stolové desky -" lamino jantarový dub,o tbušce min 25 mm s
2 mm ABS hranou Provedeni podnože -"
kovová podnož, barva bílá), " kotvicí materiál, rektifikace,

3 spoje na metrické šrouby do závrtných matic 2 455,000 l 2 455 21 %

ATYP - přistavná skříňka úzká " půda 25mm přistavná ke
stolu,80/42x43x74c m

rovedeni korpus -" jantarový dub, Provedeni
dvirek -" barva bílá uzamykelna " úchytka bílá

4940,000 2 9880 21%

Čelní kryti stolu - modesty pane I
Provedeni stolově deskV -" jantarový dub.

1 638,000 1 1638 21%

pojízdný kontejner zásuvkový 3x
zásuvka + zámek 43x60x56cm
Provedeni korpus -" jantarový dub, Provedeni
čí ek -" cilka vložená, barva bílá s integrovanou podélnou kov
úchytkou po cele šíři zásuvky v barvě bílá

,

C ' "

62,,,000 , ,,4,, ,,%

Skříň vysoká policová 5H, 80x42x178cm, uzamykatelná,
dělené dveře spodní 2H + horní 3H

l Provedeni korpus -" jantarový dub, Provedeni
t! ." dvířek -" barva bílá Typ úchYtkV (C) -

' ,.' R ::::::|':-> Plastikové klu,ák,, 5 k, 9864,000 3 29 592 21%

pojízdná skříňka 800X425X754
E Skříňka nízká s dvířky a kvalitními pojezdovými kolečky

Provedeni korpus -" jantarový dub, Provedeni
8 dvířek -> barva bílá 5 909,000 1 5 909 21 %

Typ úchytkV (C) -" kov bílá

Šatni skříň vysoká 5OH, 80x42x178cm, s křídlovými
dveřmi, uzamykatelná provedeni
korpus -" jantarový dub, Provedení dvířek -"ť barva bílá Typ úchVtkY (C) -" kov

9 bila Typ 7 604,000 1 7 604 21 %soklu -> Plastikové kluzáky, 5 ks

'¶,

4 /6



Vysoká skříň policová 5OH 120X40X178 cm s posuvnými
dveřmi,uzamykatelná. Provedeni korpus -"
jantarový dub. Provedeni dvířek -" barva bitá
Typ úchWkV (C) -" kov bílá
Typ soklu -> Plastikové kluzáky. 5 ks

"D 9 722,000 1 9 722 21 %

Střední skříň policová 3OH 80x40x112cm s křídlovými
dveřmi, uzamykatelná, Provedeni korpus -"
jantarový dub, Provedeni dvirek -" barva bila

,l ť·@ Typ úchytky (C) -" kov bílá
i: ':,' Typ soklu -> Plastikové kluzáky, 5 ks 5 981,000 3 17 943 21 %

se. .

ii" "
i'

Konferenční židle Provedeni
,WĽ A podnože -· kovová bílá plastový

korpus,sedák -" v barvě béžové

12 2 632,000 2 5 264 21 %

Věšáková stěna, 50x100x2cm
Provedeni -" jantarový dub,závěsná,

13 1 305.000 1 1 305 21 %

Věšák stojanový celokovový 400x400x1807
konstrukce hliník, lakováno ria bílou barvu,

Ĺ

14 ; 2 430,000 1 2 430 21 %
i

4>
Akustický paraván - šířka 160 cm, výška 100cm, čalouněno
látkou, patky kovové Provedeni kovových
prvků -" E - bílá
Typ podnoZe -" L podnož
Poznámka meztstolový paravan od země, sníženy

15 7 229,000 1 7 229 21 %

Nosič PC
nosŕč pc kotvený pôd stolovou desku, nastavitelný 80 -!1
220mm l 300 - 530mm, závěsný, barva bílá

16 1 485,000 2 2 970 21 %

CENA NÁBYTKU BEZ DPH ( 21% DPH )
DOPRAVA + INSTALACE A MONTÁŽ ( 21% DPH )

CENA CELKEM BEZ DPH za část C

Základ pro DPH 21%

CENA CELKEM VČETNĚ DPH

133 713,00 Kč
8 000,00 Kč

141 713,00 Kč

141 713,00 Kč 29 760,00 Kč

171 473,00 Kč

5/6



CELKOVÁ CENOVÁ NABÍDKA

NA ZAKÁZKU:

"NÁKUP KANCELÁŘSKÉHO VYBAVENÍ"

ALA)-(

l) CENA CELKEM BEZ DPH za část A

2) CENA CELKEM BEZ DPH za část B

3) CENA CELKEM BEZ DPH za část C

206 511,00 Kč

80 293,00 Kč

141 713,00 Kč

celkem bez dph 428 517,00 Kč

DPH 21% 89 989,00 KČ

CELKEM VČETNĚ DPH 518 506,00 KČ

Záruční doba minimálně 36 měsíců!

Vypracoval:
ALAX spol. S r.o.
Hlavní 325, 252 07 Štěchovice

T: E: have/@a/ax.c


